A Secretaria Municipal de Finanças e Gestão faz registrar com base no Art. 65, §8° da Lei n° 8.666/93, a alteração
do disposto na Cláusula Nona - DO VALOR DO CONTRATO - inicialmente estimado em R$ 300.000,00 (trezentos mil
reais), passando a constar o valor de R$ 576.370,00 (quinhentos e setenta e seis mil trezentos e setenta reais), conforme
documentos juntados aos autos.

Data da Assinatura: 27/04/2018.

Assina: Alberto Saburo Kanayama - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

Código de autenticação: 9bc6c227

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar